
 

 

 

令和 6 年 8 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社藤村商会 

代表取締役社長 藤村 茂生 

 

 

土曜日日直営業について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではこれまで９月～３月の間毎週土曜日に日直営業を行ってまいりまし

たが、2024 年 10 月より、土曜日の日直営業を隔週に変更させていただくこととなり

ました。 

 

この度の変更により、お客様にはご不便をおかけすることとなりますが、より一層

のサービス向上を目指し、社員一同努めてまいる所存でございます。何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                  

敬具 

 

 

記 

        

                【変更前】 

             日直営業日：毎週土曜日 

             営業時間：8：15～12：15 

                 

 

【変更後】 

             日直営業日：第 1・３・５土曜日 

             営業時間：8：15～12：15 

           変更開始日：10 月より 

 

 

以上 

 


